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54 §
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palvelukokonaisuuden leikki-
puistojen ja perhetalojen toiminta-ajat kesällä 2020

HEL 2020-002774 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti, että varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
palvelukokonaisuuden leikkipuistojen ja perhetalojen toiminta-ajat ovat 
ajalla 1.6.2020 - 12.8.2020 liitteen 1 mukaiset.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin hallintosäännössä (15 luku, 5 §) määrätään var-
haiskasvatusjohtajan toimivallasta päättää hoitopaikkojen määrästä se-
kä varhaiskasvatuksen toimintayksiköiden aukioloista ja nimistä. Kesäl-
lä osa leikkipuistoista ja perhetaloista suljetaan määräaikaisesti. Kesä-
ajan suunnittelu käynnistettiin kuten aiempina kesinä, mutta koronati-
lanteen johdosta suunnitelmaa on päivitetty, että toiminta voidaan jär-
jestää hygienia- ja turvallisuusohjeistuksen mukaisesti.

Helsingissä on yhteensä 65 leikkipuistoa. Ajalla 1.6. – 7.8.2020 avoin-
na on 32 leikkipuistoa, joissa järjestetään kesäruokailu ja päiväleirejä.

Piharemontin johdosta leikkipuistot Lampi, Tapuli, Lohikäärme ja Brahe 
on suljettu. Leikkipuisto Kotinummella ei ole omaa toimintatilaa, toimin-
tapaikka oli lukukauden aikana koululla ja kesällä toiminta on suljettu. 
Perhetalot Betania, Sahrami, Kajuutta, Naapuri, Torpparinmäki ovat 
suljettuina ajalla 1.6. - 12.8.2020. 

Leikkipuistojen kesätoiminnassa 2020 prioriteettina on järjestää kesä-
ruokailu 1.6.- 7.8.2020 alle 16-vuotiaille lapsille. Ruokailu on maksuton-
ta ja siihen ei tarvitse ilmoittautua. Ruoka tarjotaan arkisin klo 12.00. 
Kesällä 2020 puistoruokailun järjestämisessä kiinnitetään erityistä 
huomiota väljyyteen ja hygieniaohjeistuksiin. Leikkipuistojen henkilö-
kunta opastaa kesäruokailijat väljästi leikkipuiston piha-alueelle. Kesä-
ruokailun käytännön järjestelyistä tiedotetaan etukäteen leikkipuistojen 
kesäsivustolla sekä paikan päällä toimipisteessä. Toimiala seuraa ke-
sää koskevien ohjeiden ja linjausten täsmentymistä ja ottaa ne huo-
mioon kesäruokailun organisoimisessa ja järjestämisessä. 

Helsingin kaupungin leikkipuistojen kesäruokailulla on pitkät yhteisölli-
syyttä lisäävät perinteet. Kesäruokakustannuksiin vaikuttavat kesän 
asiakasmäärät ja aukiolopäivät. Kesällä 2020 aukiolopäiviä on 5 päivää 
enemmän kuin kesällä 2019. Kesäruokailun ateriakustannuksia seura-
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taan vuosittain. Arvioitu kustannus on 203 550 euroa. Kesän 2020 ke-
säruokakustannuksiin on varauduttu talousarviossa. Korona tuottaa 
jonkin verran  lisäkustannuksia.

Kaikissa auki olevissa leikkipuistoissa järjestetään 1.-3.-luokkalaisille 
ryhmämuotoisia viikon mittaisia kesäleirejä ja kesäruoka. Päiväleirien 
toiminta-aika on klo 9-16. Lähtökohtana toiminnan suunnittelussa on 
Helsingin varhaiskasvatussuunnitelma ja leikkipuistojen toimintasuunni-
telmat. Leiriohjelmassa on leikkejä, liikkumista, kädentaitoja ja retkiä. 
Koululaiset osallistuvat toiminnan sisällön suunnitteluun.

Leikkipuistoissa ei järjestetä avoimen varhaiskasvatuksen ohjattua toi-
mintaa pikkulapsiperheille ja koululaisille, eikä yleisötilaisuuksia, tapah-
tumia ja juhlia. Leikkipuistojen piha-alueet ja kiinteät leikkivälineet ovat 
perheiden käytössä.

Helsinki-kanavalla ja leikkipuistojen Facebook-sivuilla julkaistaan päivit-
täin Tänään leikitään leikkipuistossa -ohjelmasarjassa toiminnallisia 
tuokioita eri-ikäisille lapsille ja heidän vanhemmilleen. 

Kesäajan henkilöstömäärä suunnitellaan perhetalojen, leikkipuistojen ja 
varhaiskasvatuksen kanssa yhteistyössä. Henkilöstö siirtyy tarvittaessa 
toimipisteestä toiseen. Leikkipuistojen ja perhetalojen kesätoiminta-ajat 
viedään varhaiskasvatusjohtajan päätöksen jälkeen tiedoksi leikkipuis-
toihin, perhetaloihin, päiväkoteihin ja Internetiin.

Leikkipuistotoiminnalla on Internetissä uusi kesäsivusto 
hel.fi/leikkipuistojen-kesa. Leikkipuistojen Facebook-sivut toimivat myös 
viestintäkanavana.

Leikkipuistojen ja perhetalojen vuoden 2020 kesän toimintaa arvioidaan 
syystoimintakauden alussa.

Lisätiedot
Hanna Linna, leikkipuisto- ja iltapäivätoiminnan päällikkö, puhelin: 310 41259

hanna.linna(a)hel.fi

Liitteet

1 Leikkipuistojen kesätoiminta 2020

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 54 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 28.05.2020.


